ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS
PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO N° 003/2024 -

CHAMAMENTO PÚBLICO

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09:00

horas (nove horas), na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado

do Paraná, reuniram-se em sessão pública a comissão de contratação nomeada

pela portaria n° 077/2024 de 25 de janeiro, a Secretária Municipal de Saúde Angela
Regina Garcia Caneppa e os médicos credenciados, para a realização dos atos

pertinentes a distribuição de vagas do CREDENCIAMENTO REFERENTE AO

CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2024 que tem por objeto o credenciamento de

pessoas jurídicas para prestação de serviços de profissional médico com perfil para

atendimento na Atenção Básica, para consultas de clínica geral, nas Unidades de

Saúde do Município de Planalto, Estado do Paraná, bem como realização de
palestras, visitas domiciliares, atendimento ambulatorial

pediátrica, ginecológica, obstétrica

ambuíatoriais, para fazer parte da equipe do ESP, para atender às necessidades da

Prefeitura Municipal de Planalto - PR através de sua Secretaria Municipal de Saúde

(SMS Planalto), nos termos e condições estabelecidas neste Edital

tendo como valor máximo a importância de R$ 625.000,00 (seiscentos e vinte e
cinco mil reais).

Iniciado os trabalhos, foi informado como seria realizada a distribuição de vagas. A
empresa NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA por meio do seu representante

sr.Tiago Freiras Siqueira , optou por não ocupar as vagas e aguardar a abertura de
novas vagas, ficando assim em último colocado na ordem de credenciamento.

Em ordem de credenciamento a distribuição ficou a seguinte, conforme anexo à ata:

VICTORIA S. RAYMUNDO LTDA — Unidade de Saúde São Valerio

ALCY BRUNO GRANDO SERVIÇOS SAÚDE - CAPS
KARLA FABIANA CHAVES CASSIN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - Posto de Saúde
Central

ALESSANDRA JUNG STRAUB LTDA - Unidade de Saúde Barra Grande

IBANES GABRIEL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA — Unidade de Saúde Sagrada
Família.

em clínica médica

e pequenos procedimentos cirúrgicos

e seus anexos

Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a presente ata que segue assinada por
todos os presentes.

9

J^C●VT^a-Y^cja Ô- r).Li£p \í.
FERNANDASCHERÊR^ 0 DÍEGO

^ MY>Ji
CARLA SABRINA ÍRE

MALINSKl

Agente de Contratação
068.626.699-40

ECH

MARZEC

Agente de Contratação
083.050.509-12

Membro

113.472.119-69

1

1/

0 b/ifjrw
ALCYPRUNO GRANDO

SERVIÇOS SAÚDE

, Vçfouií) ^ Ua

VICTORIXS.

RAYMUNDO LTDA

KARLA FABIANA

CHAVES CASSIN

SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA ^

ALESSANDRA JUNG
lAj:.

ORTES^LSÊRyiçOS
DE SAUDE LTDA

IBANES GABRIEL

SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA

STRAUB LTDA

2

■ . I í-^io ,

PLANALTO
<,r

Vagas disponíveis para profissionais médico Ciinico Gerai, disponíveis na Secretaria Municipal de Saúde de Ranaiío Paraná.

CNÊS INSTITUIÇÃO ESPECIALIDADE QUANTIDADE DE VAGAS

FSF5 NÍS II RUA JULIO SKRZYPZACK, 742 BAIRRO NS DE LOURDES

UAP $F PSF4 AVENIDA RIO GRANDE DO SUL 10

Clinico Gerai 1-40HRS

Clinico Geral

PSF1 LINHA SAGRADA FAMÍLIA Clinico Geral 1 - 40 HRS
2739836 PSF 2 LINHA SÃO VALÉRIO Clinico Gerai 1-40 HRS
2739135 PSF 3 CENTRO NOVO AV. OTÁVIO BATÍSTEIA LiNHA CENTRO NOVO

UBS DOUTOR DILSON CARLOS SCHIMIDT RUA AUGOAS 95

UBS BARRA GRANDE RUA PRINCIPAL UNHA BARRA GRANDE

CAPS I VIDAS QUE SE TRANSFORMAM

Clinico Geral 0

9981314
Clinico Geral 0

Clinico Geral 1 -40HRS
4200837

Clinico Gerai/ Saúde Mental 1 - 40 HRS